

## COLWAY Oracol 60 kapsułek

Cena: 137,00 PLN



### Opis słownikowy

Producent	COLWAY
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Zalecane spożycie** 2 kapsułki dziennie w trakcie lub po posiłku. Główne składniki: Ekstrakt aceroli, czerwonego buraka, granatu, goji, arbuza, maliny, żurawiny, jabłka, szpinaku jarmużu, żeń-szenia czosnku, guanabany, borówki. **Ważne!** Uwaga 1: Warto pamiętać, iż OraCol jest (poza l-glutationem i l-cysteina) źródłem dużej ilości roślinnych polifenoli! "Polifenole – organiczne związki chemiczne z grupy fenoli, zawierające przynajmniej dwie grupy hydroksylowe przyłączone do pierścienia aromatycznego. Polifenole występują naturalnie w roślinach. Wiele z nich wykazuje silne działanie przeciwutleniające i zmniejsza ryzyko wystąpienia chorób układu krwionośnego i nowotworu. Polifenole dzielą się na podatne na hydrolizę taniny (estry kwasu galusowego i sacharydów) oraz związki należące do klasy fenylpropanoidów, takie jak flawonoidy i lignany. Największą i najlepiej poznaną grupą związków polifenolowych są flawonoidy." (cytat z Wikipedii) Uwaga 2: Tylko zredukowany glutation (taki, jaki występuje w składzie OraColu) jest przyswajalny przez organizm! **Składniki:** żelatyna, ekstrakt 4:1 z owocu faszowca miękkościernistego, ekstrakt z jagody acai standaryzowany na 25% kwasów fenolowych oraz 1% antocyjanów, ekstrakt 4:1 z owocu gorzkiego melona, ekstrakt 4:1 z owocu aceroli, ekstrakt z owocu arbuza standaryzowany na 1000 ppm likopenu, ekstrakt 4:1 z korzenia buraka czerwonego, ekstrakt 4:1 z czosnku, ekstrakt 4:1 z kurkumy, substancja przeciwbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, L-glutation, ekstrakt z owocu granatu standaryzowany na 40% kwasu elagowego, ekstrakt z owocu maliny standaryzowany na 40% kwasu elagowego oraz 0,7% antocyjanów, ekstrakt z jagody goji standaryzowany na 20% polisacharydów, ekstrakt 10:1 z pietruszki, ekstrakt 20:1 z owocu żurawiny, ekstrakt 4:1 z owocu jabłka, ekstrakt 4:1 ze szpinaku, ekstrakt z jarmużu standaryzowany na 2% luteiny, ekstrakt 4:1 z kory cynamonowca, ekstrakt 4:1 z sorgo, ekstrakt 4:1 z oregano, ekstrakt 4:1 z liści bazylii, ekstrakt 4:1 z kminu rzymskiego, ekstrakt 4:1 z curry, ekstrakt z owocu borówki standaryzowany na 25% antocyjanów, kakao holenderskie, L-cysteina (chlorowodorek L-cysteiny), ekstrakt z korzenia żeń-szenia 4:1. **Producent** COLWAY